... Videlicet dimidiam cupam boni frumenti communis agricolarum ad mensuram Albone census et ipse precio et summa legitima viginti quatuor solidorum Lausannensium habitorum ? etc., quos Berrthodus dou Pasquie de Villar dedit dicte confratrie pro remedio anime suo, et promisit predictus Petrus Lancier pro se et suis jurum suorum et obligacione bonorum suorum etc. dictam dimidiam cupam frumenti censu solvere singulis annis perpetue priori seu rectori dicte confratrie presenci et futuris in festo Beati Michaelis infra domum predicte confratrie ... prout in lictera dicte vendicionis recepta et grossata manu predicti Jaqueti Pampignii...

73 Mermetus filius Jacaudi Ressiere burgensis Albone, 21 dec 1417, sale to the confratria, recorded by Aymonetus Challet de Albona notarius.

73v Perrodus Pastoret burgensis Albone, 24 jul 1418, sale to the confratria, recorded by Aymonetus Challet notarius Albone, with notation that Nobilis ? Johannes Monrichier made a reconnaissance ?

73cv Aymonetus Pitier ? de Thollochina morans Albone et Johanneta eius uxor, 07 ? (or 12 ?) mar 1419, sale to the confratria, recorded by the said Aymonetus Challet.

74 Hudriodus de Lavignier burgensis Albone, 06 may 1419, sale to the confratria, recorded by the said Aymonetus Challet.

(Fols. 74v-79v are blank.)

80 Bougier Sancti Martini

80 Nicolaus Porterii, 06 may 1358, testamentary bequest pro remedio ipsius Nicolai, Jaquette eius matris, Johannis Porterii et Jacole quondam uxor is, universal heir his son Vuilliermetus, and if he has died without ? heirs, substituting Aymo dou Cetor de Albona, recorded by Jaquetus de Exertines clericus.

80 Perretus Bovet ? de Albona, 20 jun 1364, sale to Aymonodus Leone et Vuilliermetus Planchy burgenses Albone as priors and rectors of the said confratria, cense owed by Perrodus de Plen prope Albonam, recorded by Jaquetus de Exertines. The cense of 3 solidi Lausannenses due in festo Omnium Sanctorum is secured by the following property: quondam peciam terre, nemoris, et prati sitam loco dicto en Plen juxta terram heredum Aymonis de Apiles (= de Apples ?) domicelli quam tenet Berthodus dictus Savour, terram et pratum heredum Aymonis Sexchaux (= Seschaux) quam tenet dictus Perrodus de Plen a iuria, et viam publicam tendentem de Perruset versus Plen a borea, et terram dicti Perreti Bovet pro metas impositas a vento.

80v Predictus Perrodus de Plen, 30 jun 1368, quitclaim and remission to Perrodus Robin et Perretus Guiar (clear) de Albona as priors and rectors of the said confratria, recorded by Dominus Petrus de Escleppens capellanus. (Involves the same property related to the previous item.)